CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA - ORDEM DE TRABALHOS

ORDEM

A S S U N T O

INTERESSADO

DATA 2010/03/15

SEGUNDA-FEIRA

01
02

03

04
05
06

07
08
09
10
11

12

13

14
15
16
17

18

19

01
02
03
04

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.
IDEM – Rectificação da Deliberação da Acta da Reunião da Câmara Municipal de Mirandela respeitante ao

ponto 04 de 01/02/2010.
IDEM – Protocolo de Colaboração a Celebrar entre o Município de Mirandela, o Aero Clube de Mirandela

e o CAET XXI – Construções, A.C.E..
IDEM – 1.ª Revisão Orçamental para o ano 2010.
IDEM – Nomeação de Tesoureiro.
IDEM – Conhecimento de Despachos nos Termos da Deliberação da Reunião de 26 de Outubro de 2005.

D.U.A. – Secção de Obras Particulares.
D.F.I. – Secção de Obras Municipais.
DAF – Secção de Taxas e Licenças.
DAF – II.ª Modificação Orçamental, I.ª Alteração ao Orçamento da Despesa ao PPI/PAM.

D.A.G.F. – Contabilidade – Tesouraria – Balancete.
IDEM – Secção de Aprovisionamento – Autorizações de Despesa Requisições.
IDEM – Secção de Contabilidade – Autorizações de Despesa e Ordens de Pagamento.
IDEM - Secção Taxas e Licenças – Funcionamento de Estabelecimento de Bebidas - “A Taska”.
IDEM - Secção Taxas e Licenças – Funcionamento de Estabelecimento de Bebidas – Bar Sol da Noite –

Torre D. Chama.
DUA – Pedido de Isenção de Pagamento de Taxas – Proc. 17/10.

IDEM – Pedido de Isenção de Pagamento de Taxas – Proc. 503/82.

IDEM – Pedido de Apresentação de Certidão em Fase Posterior.
IDEM – Pedido de Emissão de Parecer para Constituição de Compropriedade.
DSC / DSEAS – Conselho Municipal de Educação.
IDEM – Informação Social – Pedido de apoio económico para melhorar condições de habitabilidade do

agregado familiar.
IDEM – Informação Social - Pedido de apoio económico para melhorar condições de habitabilidade do

agregado familiar.
IDEM – Informação Social - Pedido de apoio económico para melhorar condições de habitabilidade.

Câmara Municipal
Câmara Municipal

Aero Clube de Mirandela e o
CAET XXI – Construções, A.C.E.
Serviços Municipalizados de Água
Câmara Municipal
Câmara Municipal

Câmara Municipal
Câmara Municipal
Câmara Municipal
Bruno Paulo Santos
Liliana Maria Andrade Pinheiro

Santa Casa da Misericórdia de
Mirandela
Santa Casa da Misericórdia de
Mirandela
Fernando José Carvalho
Francisco Manuel Dias
Câmara Municipal
Manuel Pereira Dias

Maria Beatriz Costa Dias

Manuel Luís Gomes